
Uchwała Nr 9/2026 

Rady Uczelni Akademii Tarnowskiej 

z dnia 25 lutego 2026 roku 

w sprawie przyznania dodatku zadaniowego  

Rektora Akademii Tarnowskiej 

 

 

Na podstawie art. 140 ust. 4 w zw. z art. 138 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo 

o Szkolnictwie Wyższym i Nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. 

Uwzględniając charakter pracy Rektora uczelni publicznej i warunki jej wykonywania, 

cechujące się znaczną odpowiedzialnością, Rada Uczelni przyznaje Rektorowi Akademii 

Tarnowskiej, dr. hab. Rafałowi Kurczabowi dodatek zadaniowy w wysokości 80 % sumy 

wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego Rektora na okres  

od dnia 6 lutego 2026 r. do dnia 31 sierpnia 2028 r. 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                                                             Zbigniew Paprocki 

        Przewodniczący Rady Uczelni 

 

 

 

 

Uchwała podjęta w głosowaniu jawnym 

głosów za: 7 

głosów przeciw: 0 

głosów wstrzymujących się: 0 

 


